3. kolo Atletickej ligy - Memorial Zderka Hrbacka
Dubnica nad Véhom 17.07.2016
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(137) 110m prekazky [106,7cm] - Muzi :: Beh - sumar

#
1
2
3
4
5
6
7

St.c.
(44)
(225)
(315)
(27)
(314)
(351)
(142)

>

Meno

JURANEK Martin
DROZDA Marco Adrien
SUBA Jan

PERUCKI Bartlomiej
PUVAK Branislav
SEDLAK Stefan
HALMO Marek

Bodovanie po 5 disciplinach

SK SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

AK Slavia UK Bratislava

AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbar Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU Kosice
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Nar.

1991
1994
1994
1993
1978
1995
1994

Klub / Krajina

AK ASK Slavia Trnava

AK Slavia UK Bratislava

AC Stavbar Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

AK Elan pri ZSS0OS Kezmarok
SK SOG Nitra
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Vykon
14,77
15,01
15,84
16,45
16,60
17,21
17,59

58
53
36
31
29
28
13
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